香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或
因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

HUAJIN INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

華津國際控股有限公司
(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：2738)

自願公告
業務更新

此公告乃由華津國際控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自願作出，
以向本公司股東及潛在投資者提供有關本集團之最新業務發展情況。

茲提述本公司日期為 2017 年 1 月 24 日的公告，內容有關以合同價格人民幣 8,398 萬元購買
酸軋聯合機組設備、以及本公司日期為 2017 年 12 月 27 日的公告，內容有關收購位於中國廣
東省江門市新會區古井鎮，總地盤面積約為 284,860 平方米的土地使用權，代價約人民幣
109.63 百萬元。

新生產線在 2020 年 6 月 6 日成功生產第一卷

合格鋼卷及羅燦文先生(行政總裁)

酸軋聯合機組生產線成功試產

本集團位於中國廣東省江門市新會區古井鎮新廠房

（「古井廠房」）經過三年時間的籌備、規劃及建設，

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，950mm 酸軋

聯合機組生產線（「新生產線」）開始試產，並於 2020
年 6 月 6 日成功生產第一卷合格鋼卷，該新生產線的

冷軋設計年產量為 60 萬噸，隨著該新生產線的量產

後，本集團冷軋設計年產量將由目前的 75 萬噸增加

至 135 萬噸。通過聯合酸洗和冷軋工藝進行直接串連

生產運作，新生產線實現了高度自動化，該新生產線

的控制系統採用西門子 PLC（即可編程邏輯控制器）

和傳動裝置，並配備了先進的測厚儀、激光測速儀、

張力測量儀等大型儀表。新生產線可以提高生產效

率、產品質量及更好地控制成本。新生產線可以使本

集團滿足更多現有和潛在客戶的需求，並使本集團的

業務更具競爭力。

随着該新生產線成功試產，標誌著本集團古井廠房生產項目的重要里程碑。董事會認為，該
新生產線將於 2020 年下半年開始對本集團整體表現作出貢獻。

 承董事會命
 華津國際控股有限公司
 主席
 許松慶

香港，二零二零年六月八日

於本公告日期，董事會包括執行董事許松慶先生(主席)、羅燦文先生(行政總裁)、陳春牛先生
及 Xu Songman 先生；非執行董事許健鴻先生；及獨立非執行董事吳慈飛先生、譚旭生先生及
胡志強先生。